



Město Borovany

6/2021

Odpověď na dotaz vznesený dle zákona o svobodném přístupu informacím dne 1. 12. 2021

Realitní inzertní sever ČESKÉREALITY.cz

„Z důvodu přizpůsobení realitního inzertního serveru ČESKÉREALITY.cz pro potřeby obecních úřadů Vás žádám o zpřístupnění následujících informací.“

Dotaz č. 1) *„Jaký je počet nemovitostí, který váš úřad potřeboval za poslední rok prodat či pronajmout jinému subjektu (fyzické nebo právnické osobě). Dostačuje odpověď v intervalu 0-5, 5-10, 10-50, 50 a více.“*

Odpověď: 10-50

Dotaz č. 2) *„Jestliže váš úřad potřebuje řešit prodej či pronájem nemovitosti, jaké formy oznámení k tomuto účelu využíváte?“*

Odpověď: Dle zákona 128/2000 Sb. - zveřejnění na úřední desce

Dotaz č. 3) *„Pokud k účelu v otázce č. 2 využíváte také jiné způsoby, než vám ukládá zákon, prosím o sdělení, jaké jste za poslední rok využili.“*

Odpověď: Nevyužíváme.